
UCHWAŁA NR III/17/2018
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Malechowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994,1000, 1349, 1432), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260, 1669) oraz  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936), Rada Gminy Malechowo, 
uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dla Radosława Nowakowskiego - Wójta Gminy Malechowo wynagrodzenie miesięczne 
w następującej wysokości:

- wynagrodzenie zasadnicze - 4.700 zł

- dodatek funkcyjny - 1.900 zł

- dodatek specjalny w wysokości 40% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 2.640 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/346/2018 z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie wynagrodzenia 
miesięcznego dla Wójta Gminy Malechowo.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Rosiński

Id: DD6F1CC4-CE96-4008-93CD-247A5F55F6D9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości Rady Gminy należy ustalanie wynagrodzenia wójta.

W związku z wyborem Radosława Nowakowskiego na Wójta Gminy Malechowo VIII kadencji
samorządowej Rada Gminy jest zobowiązana do podjęcia uchwały dot. wynagrodzenia.

Id: DD6F1CC4-CE96-4008-93CD-247A5F55F6D9. Podpisany Strona 1




